

भारत सरकार - रेल मंत्रालय अनुसंधान अभिकल्प और मानक संगठन लखनऊ - 226 011 EPBX (0522) 2451200 Fax (0522) 2458500

Government of India-Ministry of Railways Research Designs & Standards Organisation Lucknow - 226 011 DID (0522) 2450115 DID (0522) 2465310



प्रेस विज्ञप्ति

आरडीएसओ परिसर में आर.पी.एफ. एवं यातायात पुलिस द्वारा वाहनों की जांच

आर.डी.एस.ओ. परिसर में अनाधिकृत/अवांछित व्यक्तियों को रोकने के लिए आर.पी.एफ. ने 19 जनवरी, 2025 को उत्तर प्रदेश राज्य यातायात पुलिस के सहयोग से परिसर की विभिन्न जगहों पर यातायात/वाहन जांच की।

यातायात पुलिस द्वारा कुल 50 बाहरी वाहनों का ऑनलाइन चालान किया गया। लगभग 50 व्यक्तियों को स्मार्ट ड्राइविंग के बारे में परामर्श भी दिया गया। सभी को वाहन के कागजात, डी.एल. रखने तथा अपनी सुरक्षा के लिए हेलमेट पहनने की सलाह दी गई।

सं. पीआर/पब्लिसिटी/25/06 दिनांक: 19.01.2025 कृपया उपरोक्त समाचार को अपने प्रतिष्ठित समाचार पत्र में फोटोग्राफ सहित प्रकाशित करने की व्यवस्था करें।

प्रतिष्ठित समाचार पत्र में फोटोग्राफ सहित प्रकाशित करने की व्यवस्था करें।

क्ते कार्यकारी निदेशक/प्रशासन सेवा मे.

सेवा मे, संपादक.....



भारत सरकार - रेल मंत्रालय अनुसंधान अभिकल्प और मानक संगठन लखनऊ - 226 011 EPBX (0522) 2451200 Fax (0522) 2458500

Government of India-Ministry of Railways Research Designs & Standards Organisation Lucknow - 226 011 DID (0522) 2450115 DID (0522) 2465310



PRESS RELEASE

Vehicle Checking in RDSO Campus by RPF & Traffic Police

To prevent unauthorised/undesirable persons in RDSO Premises, RPF conducted Traffic/Vehicle checking on 19th JAN, 2025, in assistane with UP State Traffic Police at various places of RDSO.

Total 50 outsiders' Vehicles challaned, on-line by Traffic Police. Around 50 persons counselled regarding smart driving also. All were advised to keep vehicle documents, DL, wear helmets for own safety.

No. PR/Publicity/25/06

Dt. 19.01.2025

Kindly arrange to publish the above news item along with photograph in your esteemed daily newspaper.

for Executive Director/Admin

To, The Editor